SNT-QT 系列
智 能 型 部 分 回 转
电 动 执 行 机 构
使 用 说 明 书
常州施耐特电站辅机有限公司
CHANGZHOU SHINAITE DIANZHANFUJI QEQUIPMENT CO.,LTD
目录
一、特别警示和注意事项------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1 -

本产品适用于对蝶阀、球阀、旋塞阀、风门、百叶阀等阀门的开/关及调节控制，广泛应用于石油、
化工、水处理、船舶、造纸、电站、供暖供热、楼宇自控、轻工等各行业中。
三、型号表示方法
例：SNT-QEI 10-BY，表示 SNT 系列智能开关型部分回转电动执行机构，输出转矩 100Nm，防爆型，额
定工作电源为单相 220V,50Hz。
四、工作环境及技术参数
4.1、电源
供电电源：三相 380V，50Hz；单相 220V，50Hz（其它电源要求以合同为准）。
4.2、开关量输出信号：继电器输出，无源干接点，触点容量为 5A 250VAC 或 5A 30VDC。
4.3、模拟量信号：输出 4～20mA DC；输入 4～20mA DC（调节型）。
4.4、工作环境
(1) 隔爆型产品：隔爆型式为隔爆外壳“d”，类别为Ⅱ类，爆炸性气体混合物为 A、B 两级、温度组
别为 T1～T4，隔爆标志为 Exd ⅡBT4。
(2) 普通型产品：不含有腐蚀性、易燃、易爆的介质。
(3) 环境温度：-20 ～ +60℃。
(4) 防护等级：IP67。
4.5、工作制式：S2 制（开关型短时工作制，额定工作时间为 15 分钟）。
S4 制（调节型间隙工作制），最小负载持续率 25%，最多操作次数 1200 次/小时。
Y表示工作电源为单相 220V,50Hz，不标注表示三相 380V,50Hz
B表示隔爆型，不标注表示非隔爆型
输出转矩: *10N.m
QEI：智能开关型，QET：智能调节型
SNT：产品系列
- 3 -
4.6、规格和主要技术参数表
表 1
型号
转矩
（N·m）
电动机(380V,50Hz) 回转
90°
时间
（S）
手动
速比
最大阀
杆直径
（mm）
法兰号
重量
(Kg)额定功率
(W)
额定电流
(A)
SNT-QEI(T) 5 50 25 0.30 18 32 20 F05 8
SNT-QEI(T)
10
20
100 25 0.30
18 35 22 F07 15
200 40 0.31
SNT-QEI(T)
30
50
300 60 0.35
25 54 28 F10 24
500 90 0.60
SNT-QEI(T)
90
120
900 180 1.2
37 66 42 F12 33
1200 200 1.4
表 2
型号